
Kino “RIO” repertuārs no 10.05.2024. līdz
16.05.2024.
PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“IEDOMU DRAUGI”
IF

Žanrs: Komēdija, Drāma, Ģimenes filma    

Vecuma ierobežojums: 7+

11. un 12.maijā “Noskaties pirmais” seansi!

Ja nu iedomu draugi izrādītos īsti? Bea atklāj, ka viņa brīnumainā kārtā spēj redzēt citu cilvēku iedomu draugus, kuri palikuši vieni, jo bērni, kas tos izdomāja, nu ir izauguši. Kopā ar kaimiņu no

augšstāva (Raiens Reinoldss) viņa nolemj likt lietā savas īpašās spējas, lai palīdzētu iedomu draugiem atrast vietu pasaulē. Filmas scenārija autors un režisors Džons Krasinskis filmas

neparasto varoņu – iedomu draugu ieskaņošanai sapulcējis lieliskus aktierus, ilustrējot fantāzijas lielo spēku.

Filma šādās valodu versijās:

– latviešu valodā;

– krievu valodā, ar subtitriem latviešu valodā.

Seansi:

10.05. piektdiena:

11.05. sestdiena: 15:30 LV; 15:30 RU

12.05. svētdiena: 15:30 RU; 17:00 LV

13.05. pirmdiena:

14.05. otrdiena:

15.05. trešdiena:

16.05. ceturtdiena:

“PIECI CENTIMETRI SEKUNDĒ”
5 Centimeters Per Second

Žanrs: Drāma, Ģimenes filma, Anime    

Vecuma ierobežojums: 12+

Pēc sākumskolas absolvēšanas tuvi draugi — zēns Takaki un meitene Akari — ir spiesti šķirties, jo meitene brauc prom. Tagad viņi var sazināties un dalīties ar savām jūtām tikai vēstulēs. Laika

gaitā attālums viņu starpā arvien palielinās, un iespēja būt kopā paliek arvien nesasniedzamāka…

Japāņu valodā ar subtitriem latviešu un angļu valodā. 

Seansi:

10.05. piektdiena:

11.05. sestdiena: 18:00

12.05. svētdiena: 18:00

13.05. pirmdiena:

14.05. otrdiena:

15.05. trešdiena:

16.05. ceturtdiena:

“PĒRTIĶU PLANĒTAS KARALISTE”
Kingdom of the Planet of Apes

Žanrs: Asa sižeta filma, Zinātniskā fantastika

Lomās: Owen Teague, Freya Allan, Kevin Durand, Peter Macon, William H. Macy  

Vecuma ierobežojums: 12+

Daudzus gadus pēc Cēzara valdīšanas, jauns pērtiķis dodas ceļojumā, kas liks viņam apšaubīt visu, kas viņam ir mācīts par pagātni un izdarīt izvēli, kas noteiks gan pērtiķu, gan cilvēku

nākotni..

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

Seansi:

10.05. piektdiena: 19:30

11.05. sestdiena: 19:30

12.05. svētdiena: 19:30

13.05. pirmdiena:

14.05. otrdiena:

15.05. trešdiena: 19:30

16.05. ceturtdiena: 19:30

“SUNS UN KAĶIS”
Cat and Dog

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Ģimenes filma   

Vecuma ierobežojums: 7+

Dīva, izlutināta, sociālajos tīklos slavena kaķene, un asprātīgs ielu suns Čiči, pazaudē savus saimniekus. Mīluļi neieredz viens otru, taču tiem kopā jādodas trakā ceļojumā no Monreālas uz

Ņujorku, lai atgrieztos pie saviem saimniekiem, kuri viņus izmisīgi meklē.

Filma dublēta latviešu un krievu valodā (ar subtitriem latviešu valodā).

Seansi:

10.05. piektdiena: 15:0 LV; 15:30 RU

11.05. sestdiena:

12.05. svētdiena: 15:00 LV

13.05. pirmdiena:

14.05. otrdiena:

15.05. trešdiena: 15:30 RU; 16:00 LV

16.05. ceturtdiena: 15:30 LV; 16:00 LV

“SĀNCENŠI”
Challengers

Žanrs: Drāma, Romantika, Sports 

Lomās: Zendaya Maree Stoermer Coleman, Josh O’Connor, Mike Faist

Vecuma ierobežojums: 16+

Taši Dankana ir izbijis tenisa brīnumbērns, bezkaislīga trenere ar aprēķinu spēlē un ārpus tās. Taši plāns atgriezt uz pjedestāla savu vīru, zaudējumu sērijas vajātu čempionu, piedzīvo

neparedzētu pavērsienu, kad pretī stājas neveiksminieks Patriks, Taši bijušais puisis un viņas vīra kādreizējais labākais draugs. Pagātne un tagadne saduras, spriedze aug, un Taši jāizlemj, uz

ko viņa gatava uzvaras vārdā.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.  

Seansi:

10.05. piektdiena: 17:30

11.05. sestdiena: 18:00

12.05. svētdiena:

13.05. pirmdiena:

14.05. otrdiena:

15.05. trešdiena: 18:00

16.05. ceturtdiena: 18:00

“TARO KĀRTS”
Tarot 

Žanrs: Šausmu filma

Lomās: Avantika, Jacob Batalon, Harriet Slater, Adain Bradley

Vecuma ierobežojums: 16+

Kad bariņš draugu neapdomīgi pārkāpj stingros Taro kāršu lasīšanas noteikumus – nekad neizmantot svešu kavu – viņi, paši to nezinot, atbrīvo neaprakstāmu ļaunumu, kas iesprostots

nolādētajās kārtīs. Viens pēc otra viņi nonāk aci pret aci ar cīņu pret nāvi, lai izbēgtu no kārtīs nolasītās nākotnes.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

Seansi:

10.05. piektdiena: 20:30

11.05. sestdiena: 20:30

12.05. svētdiena:

13.05. pirmdiena:

14.05. otrdiena:

15.05. trešdiena: 20:30

16.05. ceturtdiena: 20:30

“MARIJA MONTESORI”
La nouvelle femme

Žanrs: Drāma, Vēsturiska, Biogrāfija 

Lomās: Leïla Bekhti, Jasmine Trinca, Raffaele Esposito  

Vecuma ierobežojums: 12+

1900.gads. No Parīzes uz Romu dodas slavena kurtizāne Lilī, lai noslēptu savu meitiņu Tīnu, kas piedzimusi ar attīstības traucējumiem un kļuvusi par traucēkli savas mammas – iekārojamas

kurtizānes karjerai. Tur Lilī iepazīstas ar ārsti Mariju Montesori – sievieti, kura viena no pirmajām Itālijā ieguvusi medicīnisko izglītību. Jau vairākus gadus Marija strādā pie novatoriskas izglītība

sistēmas bērniem ar fiziskiem vai garīgiem attīstības traucējumiem.

Filma franču un itāļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

10.05. piektdiena: 17:30

11.05. sestdiena:

12.05. svētdiena: 19:30

13.05. pirmdiena:

14.05. otrdiena:

15.05. trešdiena: 17:30

16.05. ceturtdiena: 17:30

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

http://www.kinorio.lv/
http://www.bezrindas.lv/

